Comune di Ruinas

Forma giuridica:

Comune [1]

Partita IVA:

00073460958

Provincia:

Oristano

Comune:

Ruinas

Indirizzo:

Ruinas, via San Giorgio 82

Email:

amministrativo.comuneruinas@legalmail.it [2]

Attuazione finanziaria

[3]

Attuazione finanziaria espressa in valori assoluti.

Risorse programmate: € 265.258,43
Risorse impegnate: € 265.247,82

• Risorse spese: € 265.232,81

Progetti

Numero di progetti: 3









Logo Regione Sardegna Linea J. I [4] Impianto IL09 n. 15172 - Impianto di illuminazione pubblica Comune di Ruinas [4] POR FESR 2007-2013 [5] - **ASSE III** [6] - LdA 3.1.2.a [7] Comune: Ruinas [8] (OR [9]) [10] Impianto IL09 n. 15172 - Impianto di illuminazione pubblica Comune di Ruinas [10] Piano di Azione Coesione [11] - Linea - Salvaguardia [12] - Azione - Azioni di salvaguardia POR [13] Comune: **Ruinas** [8] (OR [9]) [14]

Rete di monitoraggio ambientale per la sicurezza del cittadino e del territorio - Comune di Ruinas [14]

POR FESR 2014-2020 [15]

- <u>Asse II</u> [16]
- Azione 2.2.2 [17]

Comune:

Ruinas [8] (OR [9])

Dati aggiornati al 03/09/2022







